
Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.9.4 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Období: 2022 až 2023

Datum sestavení:20.12.2021

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023

37 257 213,00 40 224 335,0077 481 548,00
Celkem rok 2023rok 2022CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023

64 189 600,00 31 154 805,0095 344 405,00
Celkem rok 2023rok 2022CELKEM

Financování
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023

26 932 387,00 0,0026 932 387,00
Celkem rok 2023rok 2022CELKEM

Úvěr od KB a.s. ve výši 50 mil. Kč - úvěr byl uzavřen za výhodných podmínek, ale není prozatím jisté zdabude čerpán a v jaké výši, z tohoto důvodu není prozatí zohledněn ve
střednědobém výhledu 2022-2023.
Splátky pokud bude úvěr čerpán jsou stanoveny od 31. 3. 2022 do 31. 12. 2041 čtvrtletně. První splátka 31. 3. 2022 - 625 tis. Kč, poslední splátka 31. 12. 2041 - 625 tis. Kč.

12/39Schváleno usnesením číslo:
20.12.2021Dne:

rok 2022 rok 2023

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

37 257 213,00 40 224 335,00

Rekapitulace

77 481 548,00

Celkem

64 189 600,00 31 154 805,0095 344 405,00

26 932 387,00 0,0026 932 387,00

9 069 530,00 0,00 9 069 530,00

1/2



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.9.4 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Počet záznamů: 190

2/2


